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EDİTÖRDEN 

 

Yrd. Doç. Dr. Selim ALTINTOP  

Celal Bayar Üniversitesi, Fen Edebiyat Fakültesi 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü 

 

Dergimizin 11. cildinin 2. sayısıyla yeniden karşınızdayız. Bu 

sayımızda Batı Dilleri ve Edebiyatları’ndan dört, Eğitim Bilimleri’nden yedi, 

Felsefe’den bir, İktisadi ve İdari Bilimler’den dokuz, İlâhiyat’tan bir, Tarih’ten 

üç ve Türk Dili ve Edebiyatı’ndan sekiz makale, bir haber ve üç kitap tanıtımı 

yer almaktadır.  

Dergimizin ulusal ve uluslararası veritabanlarındaki taranırlığını 

arttırmak için gayretlerimiz devam etmektedir. Bu çabalarımızın meyvelerini de 

yavaş yavaş almaktayız. Bir önceki sayımızdan bugüne üç yeni indeksten kabul 

aldık. Türkiye’den “Türk Eğitim İndeksi”, Romanya’dan “Scipio” ve 

Almanya’dan “Central and Eastern Online Library” tarafından taranmaya 

başlandık. Almanya ve Romanya’daki indekslere girmemiz dergimizi 

“Uluslararası Hakemli Dergi” statüsüne kavuşturmuştur. Dergimizin çeşitli 

indekslerde yer alması için çalışmalarımız bundan sonra da devam edecektir. 

Ayrıca dergimizin internet sayfası dergi sorumlumuz Can Şen 

tarafından yenilenerek daha kullanışlı ve estetik bir görünüme 

kavuşturulmuştur. Yeni ve eski sayılarımıza, dergiyle ilgili tüm bilgilere şu 

adresten kolaylıkla ulaşabilirsiniz: http://sbe.cbu.edu.tr/dergi.php  

Dergimizin Aralık 2013 sayısını Manisa Özel Sayısı olarak 

yayımlayacağımızı daha önce duyurmuştuk. Bu sayımız için makaleler gelmeye 

başladı. Farklı alanlardan akademisyenlerimizin bu sayımıza çalışmaları ile 

katkıda bulunmaları bizi sevindirecektir. Adı geçen özel sayımız için 

yazılarınızı ekim ayı sonuna kadar bekliyoruz. 

Dergimize bilimsel çalışmalarını gönderen araştırmacılara, dergimizin 

kalitesinin yükselmesine katkı sunan hakemlerimize, Yayın Kurulu ve Danışma 

Kurulu üyelerimize ve her geçen gün kusursuz bir hâle gelmesinde emeği geçen 

çalışanlarımıza bir dahaki sayımızda aynı minval üzere buluşmak dileğiyle 

teşekkürlerimizi sunarız.  
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